
2020 年 3 月 3 日 

お客様各位 

 

ＪＢＲあんしん保証株式会社 

 

 

新型コロナウイルスによる影響について 

 

平素は、弊社サービスに格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

報道の通り、新型コロナウイルスの影響により、部品の生産およびその物流網に遅延や寸断等

が発生しており、一部の設備メーカーおよび弊社協力会社でもその影響が確認されております。 

今後、一部の修理において遅延が発生する可能性があり、お客様、お取引先の皆様にはご不

便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

事態の沈静化、皆さまのご安全を心よりお祈り致します。 

 

 


